



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Gist Holding ApS
C.F. Richs Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 82 49 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gist Holding ApS C.F. Richs Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 82 49 95
	Stiftet: 30. september 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stig Plenborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Plenborg Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i nært forbundne selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -17.125 t.kr. mod 66.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-8.131	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.854	47.604
Indtægt af kapitalinteresse	-9.762.589	3.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	560.819	19.589
Øvrige finansielle omkostninger	-7.868.931	-29
Resultat før skat	-17.124.686	70.909
2 Skat af årets resultat	0	-4.338
Årets resultat	-17.124.686	66.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.854	51.352
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	15.105
Disponeret fra overført resultat	-17.196.632	0
Disponeret i alt	-17.124.686	66.571



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.668.090	51.713
Kapitalinteresse	16.699.165	26.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.367.255</u>	<u>78.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.367.255</u>	<u>78.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	83.520	944
Tilgodehavender i alt	<u>83.520</u>	<u>944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.553.572	33.279
Værdipapirer i alt	<u>23.553.572</u>	<u>33.279</u>
Likvide beholdninger	13.101.164	9.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.738.256</u>	<u>44.184</u>
Aktiver i alt	<u>105.105.511</u>	<u>122.359</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.468.090	16.261
Overført resultat	92.474.621	105.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	105.100.511	122.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	19
Gældsforpligtelser i alt	5.000	19
Passiver i alt	105.105.511	122.359

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	16.260.989	105.924.208	114.400	122.339.597
Overførsel	0	-3.747.045	3.747.045	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	-45.854	-17.196.632	117.800	-17.124.686
	40.000	12.468.090	92.474.621	117.800	105.100.511



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2022	20.302.501	16.699.165
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.388.654	-9.762.589
	2022 kr.	2021 t.kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	4.338
	0	4.338

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 1.597 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


